СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 23 июня 2016 года № 49

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 24 декабря 2015 года № 16 «Об
утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2016
год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1.  На основании постановления администрации МО Оренбургский
район № 433-п от 25 апреля 2016 года «О внесении изменений в
постановление администрации МО Оренбургский район от 19 апреля 2016
года № 401-п «О проведении социально-патриотической акции «День
призывника»» и  уведомления об изменении бюджетных ассигнований от
28.04.2016 года № 167 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на
40000 рублей (Сорок тысяч рублей) по:

- КБК доходов 046 202 04012 10 0000 151 в сумме 40000 рублей;
- КБК расходов 046 0707 5360360020 244 290 в сумме 40000 рублей.
2. На основании уведомления Министерства строительства, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области № 01-02-02-

11/373 от 06 мая 2016 года «Субсидия на  софинансирование расходов по
подготовке документов для внесения в государственный кадастр
недвижимости сведений о границах муниципальных образований, границах
населенных пунктов, территориальных зонах, зонах с особыми условиями
использования территорий» и уведомления об изменении бюджетных
ассигнований от 16 мая 2016 года № 186 уменьшить бюджет МО
Первомайский поссовет на 550 рублей (Пятьсот  пятьдесят рублей) по:

- КБК доходов 046 202 02999 10 0000 151 на сумму -550 рублей;
- КБК расходов 046 0412 8530280820 244 226 на сумму -550 рублей.
3. В связи с возникшей производственной необходимостью внести

изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых
лимитов на 2016 г. по ниже указанным  КБК:
04605028550390035244226 -1000000 субсидии ЖКХ
04605027500090030810241 1000000
04604098520690050244225 -114610
04604098520690050244340 39610 трубы
04604098520690050244310 75000 бур
04601047500010002242225 -1499
04601047500010002242310 1499
04605018540290032244225 -2000000 уточнили платеж фонду

модернизации ЖКХ
04605018540290032810242 2000000
04605038560190036244226 -50000
04605038560190036244310 50000 косилка
04605028550390035244226 -1000000
04605027500090030810241 400000 субсидии ЖКХ
04605027500090030244340 40000 ГСМ
04605027500090030244310 160000 насосный агрегат
04605027500090030244226 200000 пуско-наладочные работы
04605027500090030244223 200000 электроэнергия
04605028550390035244226 -300000 изменили статью расходов т/о

газопровода
04605028550390035244225 300000
04603098930290065244340 -5000 изменен вид расходов на связь
04603098930290065242221 5000
04605038560190036244226 -30000
04605038560190036244310 30000 бензопила
04603047500059300244225 -3000 изменен вид расходов по

ЗАГСУ
04603047500059300242225 3000
04604098520190045244225 -380000
04604098520190045243225 380000 изменен вид расходов как кап.

ремонт

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному
комплексу.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию.
6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова

Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО
Первомайский поссовет, отделению федерального казначейства
по Оренбургскому району Оренбургской области; финансовому
управлению администрации МО Оренбургский район;
депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района; в дело.